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Duke dashur te shuajne zerat per largimin e trajnerit Dede dhe per te rikthyer normalitetin ne
skuader, drejtuesit e Tiranes kane organizuar nje drake me te gjithe skuadren. Qetesia ne
kampin bardheblu eshte rikthyer dhe tani te gjithe po mendojne per pergatitjet qe duhen bere
per derbin e dates 12 tetor ndaj Partizanit. Dede eshte konfirmuar ne krye te skuadres dhe nje
gje te tille sponsoret Babasi dhe Morina ja kane thene edhe me goje lojtareve gjate drekes qe u
mbajt te shtunen.
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